

KN-11. 615.1. 33. 2024

(00)659007734862656558



WPLYNEŁO
 URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU
 Biuro Podawczo-Kancelaryjne
 8896/2024
 2024-11-27
 otrzymano
 28.11.24
 Gredh

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 3

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

WPLYNEŁO
 Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
 2024-11-27
 Ilość zał.
 Podpis (5)

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: **Stowarzyszenie T.1 DANCE**, Forma prawna: **Stowarzyszenie Rejestrowe**, Numer Krs: **0000669658**, Kod pocztowy: **85-804**, Poczta: **Bydgoszcz**, Miejscowość: **Bydgoszcz**, Ulica: **Stanisława Noakowskiego**, Numer posesji: **4**, Numer lokalu: **40**, Województwo: **kujawsko-pomorskie**, Powiat: **Bydgoszcz**, Gmina: **m. Bydgoszcz**, Strona www: , Adres e-mail: **renataprugar@gmail.com**, Numer telefonu: **792778097**,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"W magiczny czas-Mikołaju bądź wśród nas"- spotkanie świąteczne z koncertem kolęd chórzystów Opery Nova			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.12.2024	Data zakończenia	21.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

"W magiczny czas-Mikołaju bądź wśród nas" to gwiazdkowe spotkanie z koncertem kolęd, zorganizowane dla dzieci, młodzieży rodziców, seniorów, niezależnie od wieku. Zapraszamy wszystkich chętnych z Kapuścisk i okolic. Będzie to wydarzenie artystyczne i kulturalne, ułatwiające mieszkańcom dostępu do dóbr kultury, dające możliwość wyjścia z domu i spotkania się przy słuchaniu przepięknych polskich kolęd i pastorałek przez: Śpiewaczkę operową Mariolę Rybicką-Miccio, chórzystkę Opera Nova w Bydgoszczy, której sopran można usłyszeć z chórem m.in w przedstawieniu w Operze Nova "Orfeusz i Eurydyka" w listopadzie 2024, śpiewała w Europa Chor Akademie Gorlitz", uczęszczała do Instituto Comprensivo Statale Totquato Tassa w Sorrento, sopranistka w Freelance Opera, w Festival d'Aix-en-Provence.

Wojciecha Dyngosza tenora opery Nova w Bydgoszczy i Filharmonii Pomorskiej.

Na scenie operowej debiutował, będąc na I-szym roku studiów, partią Świstosa w Krakowiakach i Góralach W. Bogusławskiego i J. Stefaniego. Za swój prawdziwy debiut uważa jednak występ w partii Pinga w operze Turandot G. Pucciniego na inauguracyjnym spektaklu III-go Bydgoskiego Festiwalu Operowego w IV 1996 roku. W tym samym roku ukończył, z wyróżnieniem, studia na Wydziale Wokalno-Aktorskim Akademii Muzycznej w Bydgoszczy w klasie prof. Macieja Witkiewicza.

Od 1997 stale współpracuje z Operą Nova w Bydgoszczy (do roku 2002 jako pracownik etatowy). Poza tym współpracuje m. in. z Filharmonią Pomorską w Bydgoszczy. Współpracował również z Operą Śląską w Bytomiu oraz Operą Dolnośląską we Wrocławiu.

Współpracował z wieloma reżyserami i choreografami m.in: Igorem Przygodzkim, Laco Adamikiem, Markiem Weiss-Grzesińskim, Waldemarem Zawodzińskim, Jackiem Chmielnikiem, Janiną Niesobską, Tadeuszem Konwińskim, Maciejem Prusem, Michałem Znanięckim oraz dyrygentami: Mieczysławem Nowakowskim, Szymonem Kawallą, Ewą Michnik, Andrzejem Straszyńskim, Antonim Wicherkiem, Tadeuszem Zateyem, Zygmuntem Rychertem, Tadeuszem Serafinem, Piotrem Wajrakiem, Agnieszką Kreiner, Maciejem Figasem, Tomaszem Szrederem, Andrzejem Knapem.

Uczestniczył m. in. w Festiwalu im. Stanisława Moniuszki w Kudowie-Zdroju, Festiwalu Muzyki Współczesnej im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie, Festiwalach Młodych Organistów i Wokalistów w Bydgoszczy oraz kursach mistrzowskich Janusza Monarchy, Jadwigi Gadulanki w Zakopanem oraz Marii Fołtyn i Włodzimierza Zalewskiego w Busku Zdroju i Festiwalu Pro Baltica w Toruniu i Warszawie.

Ma na swoim koncie wiele osiągnięć jak nagranie płyty z muzyką J. Skrzeka, z utworami Marcina Kopczyńskiego i z z pieśniami Zygmunta Noskowskiego. Od 1999, wraz z Moniką Litwin-Dyngosz, prowadzi Agencję Artystyczną OTELLO.

I Janusza Witkowskiego fagocista Filharmonii Pomorskiej, z którym już mieliśmy okazję współpracować podczas poprzednich edycji koncertów świątecznych.

oraz wykonaniu kartek czy ozdób świątecznych, które uczestnicy będą mogli zabrać do domu. Warsztaty poprowadzi Katarzyna Nowak, która prowadziła już podobne warsztaty w poprzednich projektach, m.in: „Rusz się z domu, idą święta – czy ktoś o nas jeszcze pamięta?” Warsztaty taneczne i wykonywania ozdób świątecznych techniką decoupage, "Taneczna gratka dla wnuczka i dziadka"

Nie pierwszy raz organizujemy takie spotkania dla dzieci, młodzieży i seniorów które zawsze cieszą się dużym zainteresowaniem. Okres przedświąteczny jest szczególnym czasem, kiedy warto się spotkać przy stole i niezależnie od talentów побыć razem. A dzięki koncertowi kołęd ten czas na pewno będzie dobrze spożytkowany przez wszystkich uczestników.

Cel główny to : - rozbudzenie wrażliwości estetycznej wśród uczestników, uwrażliwienie i zapoznanie szczególnie młodszych uczestników z muzyką klasyczną oraz wzmocnienie kompetencji interpersonalnych wśród 30 uczestników (dzieci, młodzieży, rodziców i seniorów w czasie ok. 2 h naszego spotkania.

Termin spotkania : 19 grudnia 2024 , czas trwania spotkania 2 h. Ponieważ w spotkaniu będą uczestniczyły dzieci młodsze przebieg musi być zróżnicowany, szybko się zmieniać, by dzieci nie zdążyły się znudzić, tylko raczej chciały jeszcze zostać. Stąd taka forma połączenia , koncertu, z tworzeniem prac plastycznych dla chętnych z mini wystawą, a na koniec spotkanie z Mikołajem i rozdanie podarków oraz zdobienie pierniczek.

Rekrutacja odbywać się będzie przez zapisy telefoniczne od 10-13.12.2024, a organizator potwierdza przyjęcie na warsztaty smsem. Udział jest BEZPŁATNY, co zwiększa ilościowy skład eventu, a także staje się dostępne dla dzieci, których rodzice nie są zbyt zamożni lub wielodzietni (korzystający z karty dużej rodziny), by zapewnić atrakcje swoim pociechom.

Mamy doświadczenie w organizowaniu kulturalnych spotkań świątecznych ze śpiewaniem kołęd dodatkowo by wpłynąć na rozwój emocjonalny i kulturalny uczestników każdego roku zmieniamy formę tego spotkania wzbogacając program o występy taneczne do przebojów świątecznych wraz z dekorowaniem kartek i śpiewaniem kołęd w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, wigilia z seniorami którzy przybliżyli młodszym tradycje świąteczne w ich domach rodzinnych i zdobienie pierników. Tym razem chcemy zapoznać uczestników z wysoka kulturą dlatego proponujemy wysłuchanie koncertu kołęd w wykonaniu śpiewaków i chórzystów Opery Nowa.

HARMONNOGRAM SPOTKANIA:

koncert kołęd i pastorałek w wykonaniu śpiewaków operowych i instrumentalisty z Filharmonii Pomorskiej, którzy swoim przepięknym Śpiewem i graniem na instrumentach (np. fagot o ciekawym stonowanym w brzmieniu, molowym altówka, czy inne), wprowadzą wszystkich w niepowtarzalny nastrój świąt Bożego Narodzenia, a uczestnicy będą też mogli zaśpiewać wspólnie z muzykami znane i lubiane kołody.

kreatywne warsztaty plastyczne wykonania ozdób-kartek o tematyce świątecznej (z przygotowanych przez organizatora materiałów plastycznych), a po nich mini wystawa w MDK1 prac wykonanych podczas naszego spotkania. Dodatkowo nasz wolontariusz upiecze pierniczki, część z nich będzie można ozdobić (jest to alternatywna forma dla dzieci, które potrzebują zmian, a także dynamiki warsztatów)

spotkanie z Mikołajem, gdzie dzieci będą mogły zadawać Mikołajowi pytania, a ten w podzięce obdaruje wszystkich prezentami bo jak wiemy, takie spotkanie nie może się odbyć bez

najważniejszego gościa, czyli Świętego Mikołaja, który grzecznym dzieciom przynosi podarki . Jak mówią słowa dziecięcej piosenki "To Mikołaj, to Mikołaj, to Mikołaj święty, to Mikołaj, to Mikołaj niesie nam prezenty" (termin u Mikołaja zarezerwowany, przyjedzie osobiście).

Koncert w wykonaniu znanych osobowości ze świata muzyki poważnej pozwoli uczestnikom zapoznać się z tym rodzajem muzyki , dla niektórych szczególnie najmłodszych uczestników po raz pierwszy i poczuć emocje jakie daje ten rodzaj muzyki. Wspólne śpiewanie pozwala rozwijać aparat głosowy, poszerzać jego skalę, wyrabia nawyk pracy przeponą, wpływa na regulację oddechu.

Pokazuje różne rodzaje muzyki ,

uwrażliwia na piękno muzyki poważnej

podtrzymuje tradycję wspólnego śpiewania , słuchania kolęd i biesiadowania przy wspólnym wielopokoleniowym stole.

Natomiast uczestnictwo w pracach plastycznych - tworzenia kartek świątecznych wycisza, odpręża, rozwija myślenie i twórcze, rozwija ekspresję ruchową .

Stymuluje i rozwija wrażliwość wzrokową , dotykową.

Wszystko to będzie integrowało uczestników i pozwoli im zbliżyć się do siebie zadumać nad tym co ważne w życiu.

Warsztaty w oczywisty sposób wpłyną na wizerunek Bydgoszczy jako miasta przyjaznego kulturze i sprzyjać będą jego promocji. W coraz to doskonalszej formie umożliwi organizatorom wpisanie się na stałe w kalendarz wydarzeń kulturalnych na terenie naszego miasta Bydgoszczy.

Wartością dodaną nr1 zadania jest szerzenie się idei wolontariatu wśród młodzieży i dorosłych, którzy uczestniczą w przygotowaniu zadania i pracują przy obsłudze warsztatów.

Wartością dodaną nr2 są nowe znajomości wśród uczestników, integracja, dzielenie się swoim talentem z innymi. Dodatkowo przyczyniamy się do promocji naszego miasta Bydgoszczy, jako miasta przyjaznego dla wszystkich, dającego możliwości rozwoju swoim mieszkańcom oraz mającego swoje miejsce na "Kulturalnej Mapie Polski".

WSKAŹNIKI

lista uczestników, fotorelacja w mediach społecznościowych

PROMOCJA

Do promocji warsztatów wykorzystane zostaną media społecznościowe typu Facebook, strona internetowa MDK 1 i Stowarzyszenia T.1 Dance

W projekt zaangażowana zostanie placówka kulturalno-oświatowa MDK 1 w Bydgoszczy.

Należy zaznaczyć że budynek, w którym się spotkamy spełnia wymogi wynikające z ustawy dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: posiada wejście od ulicy przystosowane dla osób niepełnosprawnych, szerokie wejścia,

Miejsce realizacji

MDK 1

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja spotkania świątecznego dla dzieci , młodzieży , rodziców i seniorów	ok. 30 osób , bez ograniczeń wiekowych weźmie udział w spotkaniu świątecznym	imienna lista - potwierdzająca ilość uczestników fotorelacja
organizacja warsztatu tworzenia kartek - ozdób świątecznych dla uczestników spotkania	podczas jednego warsztatu dla ok. 30 osób minimum połowa z nich wykona ozdobę, kartkę świąteczną,	wystawa prac plastycznych , fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie T.1 Dance działa w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Członkowie organizacji to sympatycy tańca i tancerze czynni.

Stowarzyszenie zajmuje się

- edukacją taneczną dzieci i młodzieży, umożliwiając im rozwój swoich zainteresowań poprzez różnego rodzaju formy zajęć ruchowych-tanecznych, szkoleń z wybitnymi trenerami, wyjazdów, turniejów, a także edukacją muzyczno-plastyczną, poprzez różnego rodzaju formy zajęć, szkoleń, kreatywnych działań,
- realizuje projekty łączące aktywność młodzieży, dzieci i doświadczenie seniorów, czyli warsztaty wielopokoleniowe,
- organizuje formy wypoczynku letniego i zimowego,
- realizuje programy profilaktyczne przeciw uzależnieniom, angażując dzieci i młodzież z biedniejszych środowisk.
- organizuje warsztaty rozwoju osobistego dzieci, radzenia sobie z trudnościami i stanami depresyjnymi poprzez spotkania ze specjalistami w dziedzinie psychologii i coachingu.
- włącza się w różne akcje miejskie (Bransoletka życia, BKS60+, Rodzina 3+, Terenowa masakra-wolontariat,
- organizuje akcje charytatywne (np. Ognisko dla Kasi, połączone z zarejestrowaną i zgłoszoną zbiórką publiczną pieniędzy na rehabilitację dla chorej)
- propaguje w środowisku ideę wolontariatu, gdzie członkowie stowarzyszenia i nie tylko (rodzice, studenci, młodzież), uczestniczą w różnych akcjach i projektach pomagając m.in. w organizacji przedsięwzięć koncertów, konkursów, wyjazdów, eventów, itd
- organizuje spotkania świąteczne ze śpiewaniem kolęd i atrakcjami dla uczestników, każdego roku zmieniamy formę tego spotkania,:(występy taneczne do przebojów swiatecznych i śpiewanie kolęd w BCOP, innym razem wigilia z seniorami i zdobienie pierniczeków

Jednym z większych przedsięwzięć jakiego podjęło się Stowarzyszenie w ostatnim czasie była organizacja dwóch wyjazdów ZAGRANICZNYCH dla zespołu tanecznego "T.1 Dance-Company" na konkurs - Top Art Festiwal "La Strada della Musica" Rzym 2017r. i "La Costa Musical" Hiszpania 2018

oraz pozyskanie środków na ten cel. Należałoby podkreślić, że zespół taneczny podczas tychże wyjazdów - zdobył podwójne pierwsze miejsce - w 2017 i 2018 r- w kat. formacja, a instruktor choreograf otrzymał specjalną nagrodę za ekspresję zespołu "T.1 Dance-Comapany" Kolejnym dużym przedsięwzięciem Stowarzyszenia, na skalę ogólnopolską jest organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Solo-Duo-Group w Bydgoszczy, organizowanego od 17 lat na Hali sportowo-widowiskowej Łuczniczka .

Wartością DODANĄ są nowe znajomości wśród uczestników, integracja, dzielenie się swoim talentem z innymi, oraz osób współpracujących przy prowadzeniu projektu.

Dodatkowo przyczyniamy się do promocji naszego miasta Bydgoszczy, jako miasta przyjaznego dla wszystkich, dającego możliwości rozwoju , promocji kultury ,sztuki, swoim mieszkańcom oraz mającego swoje miejsce na "Kulturalnej Mapie Polski".

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Podobne działania organizowaliśmy już kilkakrotnie (w ramach projektów a także poza nimi). Zainteresowanie zawsze było ogromne, a uczestnicy wyrażali potrzebę kontynuacji takich spotkań w okresie przedświątecznym, co wpływało pozytywnie na relacje między nimi, wprowadzało nastrój świąteczny, wyciszało i relaksowało, a dodatkowo integrowało wszystkie grupy społeczne-wiekowe.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Organizator Renata Prugar, Katarzyna Nowak oraz młodzież i wolontariusze, którzy z nami współpracują.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zakup materiałów plastycznych	800,00		
2.	obsługa księgową (umowa, faktura)	400,00		
3.	Muzycy instrumentalniści (instrumenty fagot, skrzypce, altówka lub inny), śpiewacy chórzyci,	2 300,00		
4.	koordynator projektu	800,00		
5.	wolontariat przy wykonywaniu zadania (4os x25 zł x 6h)	600,00		
6.	prowadzący warsztaty plastyczne	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 300,00	4 700,00	600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



.....
PREZES STOWARZYSZENIA
T.O.DANCE
.....
KATARZYNA NOWAK

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....26.11.24.....

Załączniki:

1. Pełnomocnictwa /upoważnienia (*fakultatywny*)
2. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (*fakultatywny*)
3. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (za wyjątkiem KRS)- zalecane jest dołączenie również KRS (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
4. Oświadczenia RODO i zapewnienia minimalnych wymagań (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.